
                                                                    Republika  e Kosovës 
Komuna e  Malishevës 

Drejtoria  për  Arsim  dhe  Edukim 
  

 
Nr:11/531 
Dt.21.07.2015 
 

Anulimi   i   konkursit 
 
 
Anulohet vendi i punës  i shpallur në konkursin e dates 20.07.2015 me nr.11/529  një edukatore 
në SHFMU” Ismet Jashari-Kumanova” në Temeqinë. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Malishevë, më 21.07.2015                                                                                                         Drejtori i DKAE-ës  

                                                                                                                                                      Blerim Thaçi 
 

______________. 


